Pertinuit olim ad Z. C. ab Uffenbach, cuius emblema in priori libri operculo conspicitur, pervenitque ex illius dono ad Maium sen.

LXXIII.

B. S. Ms. 37. 8.

Codex chartaceus saec. XVIII. eleganter scriptus, foll. 104., quorum 1 b. 99—104. vacua sunt. Titulus:

M. Caroli Phil. Frid. Kurrer, Soc. lat. Jen. sod. honor. Langenbrandensium olim nunc Zaelsteinensium Pastoris Otia Langenbrandensia 1791.

Incip. [post ind. capit. carmin. et praef.] fol. 4: *Josephus II.*

Sat fremuit Boreas, madidis abstersit ab alis etc.

Explic. *Sic tibi mox: salve! ladetus, susque! canam.*

LXXIV.

B. S. Ms. 42. 8.

Codex chartaceus saec. XVIII., foll. 34., quorum 31 b—34 vacua sunt. Titulus:

Liber exercitiorum poeticorum pro H. Ch. Senkenberg.

Incip. *Virtutem sua premia manent etc. Explic. Sorte et honore frui.*

LXXV.

B. S. Ms. 232. fol.

Codex chartaceus saec. XV., ex parte aqua laesus et lacerus, in fine mutilus; prior pars in duas columnas scissa et non eadem manu, qua posterior, scripta est; litterae in illo libro, quem sub lit. a. recensui, minores sunt et initiales nondum pictae, in sequente libro autem rubrae. Foll. 280., quorum 1 et 65 b. vacua sunt. Continentur:

a. fol. 2—217 a. Col. 1.: *Ciceronis Epistolarum ad familiares libri I-VII. IX-XII et XIII. ep. 1—16. in medio.*

Incip. *Epistole ad familiares. Tulij. Ego omni officio ac potius pietate erga te certis satis facio omnibus etc.* Explic. (Lib. XIII. ep. 16.). *Ad te maxime ille quidem suo consilio Amen!*

b. fol. 117 a. Col. 2—119 b. *Senecae Epistolae ad S. Paulum.*

Incip. *Epistole Senece paulo S. Credo tibi etc.* Explic. *A te possit expediti Bene vale.* — Sequitur Epist. Pauli ad Senecam. Incip. *Perpendenti tibi etc.* Exstant jam typis expressae in Bibliotheca sancta Sixti Senensis lib. 2. v. Paulus p. 153. sqq. Finis epistolae Pauli ad Senecam a textu in Bibl. Sixti Sen. divergit, sed praeter singula verba nihil legi potest. Sequitur brevis notitia de authenticitate harum epistolae, cum Epitaphio Senecae (*Cura labor meritum etc.*) et Sententii ex S. Gregorio et Augustino. Cf. St. Endlicher Catal. etc. p. 93.

c. fol. 120 a. *Litera diffidatorialis regis Danie contra Bohemos.*

Incip. *Christiernus dei gratia Dane Swine etc.* Explic. D. Gotorp MCCCCCLXI.

d. fol. 120 b—122 a. *Proverbia latina sec. ord. alphab.* — Fol. 122 b. Epitaphium Senecae (idem quod sub lit. b. recens.).

e. fol. 123—124. *Eadem quae sub lit. b. hujus codicis recensita sunt, sed manu antiquiore quam illa scripta esse videntur.*